
Strona 1 z 1 

 

Nr sprawy: AL.0140.19.2024                          
                                                                                                                   Poznań, dnia 07 lutego 2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę fabrycznie           

nowych, niskopodłogowych autobusów miejskich przegubowych jednej marki o napędzie 

konwencjonalnym z prawem opcji” - AL.0140.19.2024, opublikowanego w dniu 15.11.2024 r.     

w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 223/2024 - 696970-

2024.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne w Poznaniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, niniejszym przekazuje 

następujące informacje: 

 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 06.02.2025 r., otwarcie ofert odbyło się w dniu 

07.02.2025 r. o godz. 10.30. 

 

2. W oparciu o zapisy art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny lub koszty zawarte w ofertach - 

wskazano w tabeli poniżej:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)           
i adres wykonawcy 

Cena całkowita brutto 

1 
SOLARIS Bus & Coach Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle 
62-005 Owińska 

zam. podst.   –   46.314.666,00 zł 
prawo opcji   –   12.299.877,00 zł 

 
 


		2025-02-07T13:33:38+0100




